این رویداد در پی آموزش پروازی تاکتیکی دو کشور در اوایل سال جاری در جمهوری آذربایجان برگزار می‌شود. لازم به ذکر است انکارا و باکو از روابط دوجانبه مستحکمی برخوردار هستند. انکارا پشتیبان اصلی باکو در طول جنگ ۴۴ روزه قره‌باغ با ایروان بود که در تاریخ ۲۷ سپتامبر ۲۰۲۰ (شهریور ۱۳۹۹) شروع شد؛ جنگی که در نهایت با میانجی‌گری روسیه برای آتش بس در تاریخ ۱۰ نوامبر (۱۹ آبان) به پایان رسید.

مخالفت شدید تل آویو با

ورود آف‌بی‌آی به پرونده ترور خبرنگار الجزیره

نخست‌وزیر پیش‌دردامور رژیم صهیونیستی گفت تل آویوا اجازه نمی‌دهد طرف‌های خارجی نظامایش را بازجویی کنند.